TÔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN sự CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC THI HÀNH ẤN DÂN sụ TP.HÃI PHÒNG Dộc lập - Tụ do - Hạnh phúc

Số: ..Ó.^.Ỳ./TB-THADS /íóí Phòng, ngày 03 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO
về việc bán đấu giá tài sản

Căn cứ Điều 101 Luật Thi hành án dán sự;
Căn cứ Quyết định thi hành án số 68/QĐ-CTHADS ngày 24 tháng 10 năm

2023 cùa Cục trưởng Cỉỉc Thi hành án dân sự thành phố Hải Phòng;
Căn cứ Quyết định cường chế thi hành án số 06/QĐ-CTHADS ngày 21 tháng

3 năm 2024 của Cục Thi hành án dán sự thành pho Hải Phòng;
Căn cứ kết quả thầm định giá ngày 06 tháng 5 nám 2024 của Công ty TNHH

Tư vẩn và Thầm định giá DHA;

Cục Thi hành án dân sự thành phố Hài Phòng thông báo về việc tổ chức bán
đau giá tài sàn như sau:

a) Tên, địa chi cùa tồ chức bán đấu giá tài sản: Cục Thi hành án dân sự thành
phố Hải Phòng;

b) Tên tài sản: 01 (một) điện thoại di động nhãn hiệu Iphone 14 Promax vỏ màu
tím đã qua sử dụng.

Mô tả tài sản: Điện thoại đã lâu không sừ dụng, không kiểm tra được hiện
trạng máy bên trong máy, không kiểm tra được tính năng bảo mật (icloud). Mặt
kính và vỏ bị trầy xước, dăm nhẹ.

c) Thời gian, địa điềm xem tài sản đấu giá: Vào 8 giờ 30 ngày 06/6/2024, tại
trụ sở Cục Thi hành án dân sự thành phố Hải Phòng;

d) Thời gian, địa điềm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Vào 8 giờ 30 ngày
06/6/2024, tại trụ sở Cục Thi hành án dân sự thành phố Hải Phòng;

đ) Giá khởi điểm của tài sàn đấu giá: 4.500.000 đồng (Bốn triệu năm trăm
nghìn đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: Trả tiền một lần vào ngày
đấu giá (10/6/2024).

g) Thời gian, địa điểm tồ chức cuộc đấu giá: Vào 08 giờ 30 ngày 10/6/2024,
tại trụ sở Cục Thi hành án dân sự thành phố Hài Phòng;

h) Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: Trà giá bằng lời nói tại cuộc đấu
giá.

2

Tô chức, cá nhân, có nhu cầu mua đấu giá tài sàn xin liên hệ và nộp hồ sơ tại
Cục Thi hành án dân sự thành phố Hài Phòng (Chấp hành viên: Kiều Thị Hạnh
Nguyên - SĐT: 0902.322293);

Địa chi: Lô cc 20 khu đô thị Hồ Sen - cầu Rào 2, phường Vĩnh Niệm, quận
Lê Chân, thành phố Hải Phòng.

Trước khi mờ cuộc bán đấu giá 01 ngày làm việc, người phải thi hành án có
quyền nhận lại tài sản nếu nộp đủ tiền thi hành án và thanh toán các chi phí thực tế,
hợp lý đà phát sinh từ việc cưỡng chế thi hành án, tổ chức bán đấu giá.

Nơi nhận:
- Các đương sự;
- Trại giam Xuân Nguyên;
- Viện kiểm sát nhân dân TP. Hải Phòng;
- Ke toán nghiệp vụ;
- Trang thông tin điện tử của Cục THADS TP HP;
- Lành đạo Cục, LĐ Phòng Nghiệp vụ;
- Lưu: VT, HSTHA.

	C:\Users\HP\Downloads\80aa3adbc05860063949.jpg
	C:\Users\HP\Downloads\f9da5eaba42804765d39.jpg